
 

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas 

LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Savivaldybių švietimo padalinių vadovams  2016-01- 08  Nr.R6-9 

Švietimo centrų vadovams 

 

DĖL LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS OLIMPIADOS LIETUVOS IR UŽSIENIO 

LIETUVIŠKŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS RAJONO, MIESTO ETAPO 

 

 

Remiantis Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 

mokiniams sąlygomis, patvirtintomis Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 

2012 m. lapkričio 20 d. įsakymu Nr. R1-184, rajono, miesto etapą organizuoja rajonų, miestų 

savivaldybių švietimo padalinių patvirtintas olimpiados organizavimo komitetas, kuris nustato 

olimpiados vietą, dalyvių skaičių, sudaro vertinimo komisiją. 

Rajono, miesto etapui rekomenduojamos užduotys bus atsiųstos Švietimo padalinio 

atsakingam specialistui elektroniniu paštu 2016 m. sausio 19 d. 13 val. Užduočių atsakymai bus 

pateikti tuo pačiu elektroniniu paštu olimpiados vykdymo dieną, t.y. sausio 21 d. 13 val. Primename, kad 

užduotys atliekamos dviejose grupėse (9–10 ir 11–12 klasių), todėl bus atsiųsti du užduočių 

komplektai.  

Rekomenduojamų užduočių nėra privaloma naudoti. Rajono, miesto olimpiados 

organizavimo ir vertinimo komisija gali pati sukurti užduotis bei nustatyti vertinimo kriterijus. Jei 

bus naudojamos rekomenduojamos užduotys, rajono, miesto etapas turi vykti sausio 21 d. nuo 10 

val. (esant būtinybei, valanda gali būti keičiama). Siūloma olimpiados trukmė – 4 valandos.  

Jei sukursite kitas užduotis, šį etapą galėsite organizuoti Jums patogiu laiku vasario mėnesį.  

Rajono, miesto etape dalyvauja mokyklų pasiūlyti mokyklos etapo laimėtojai. Mokinių darbus 

tikrina ir vertina rajono, miesto etapo vertinimo komisija.  

Į respublikinį Olimpiados etapą atrenkama du rajono, miesto olimpiados pirmosios vietos 

laimėtojai (po vieną iš kiekvienos grupės), išskyrus 5 didžiuosius miestus, iš kurių kviečiamas toks 

mokinių skaičius: 

Vilniaus m. – 8 mokiniai;  

Kauno m. – 6 mokiniai; 

Klaipėdos, Panevėžio ir Šiaulių m. – 4 mokiniai. 

Į respublikinį etapą siunčiamų mokinių anketos turi būti užpildytos iki 2016 m. sausio 30 d. 

Kiekvienas mokinys registruojamas atskirai. Anketos pildomos internete: 

https://spreadsheets.google.com/viewform?formkey=dG5IZkZQaEZNV2VlbDFHNEljM0MtT2c6

MQ 

 

Direktorius                Algirdas Sakevičius 

 

 

 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, el. p. tekle@olimpiados.lt 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
https://spreadsheets.google.com/viewform?formkey=dG5IZkZQaEZNV2VlbDFHNEljM0MtT2c6MQ
https://spreadsheets.google.com/viewform?formkey=dG5IZkZQaEZNV2VlbDFHNEljM0MtT2c6MQ

